Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01№

Об утверждении карты-плана
территории кадастрового квартала
56:45:0101059

На основании пункта 1 статьи 42.2, подпункта 3 пункта 1 статьи 42.6
Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»,
подпункта 36 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», протокола заседания согласительной комиссии по вопросу
согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в
границах кадастрового квартала с учетным номером 56:45:0101059 при
выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальным
контрактом от 24.11.2023 №2, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:
1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 56:45:0101059, в
границах которого выполнялись комплексные кадастровые работы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в
информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит
опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, членам согласительной комиссии, прокуратура.

http://sorochinsk56.ru